各医疗机构、高值医用耗材生产、经营企业：
参照鄂卫生计生发〔2015〕28 号相关处理意见对北京市同日升医疗器械有限公司等企业的已挂网信息进行调整，公示期3天，公示期内接受各方投诉质疑。
特此通知！
省公共资源交易中心
2019年07月22日
企业信息：
	企业注册号
	原企业名称
	变更后企业名称

	HCS00349
	亚克医用制品（北京）股份有限公司
	亚克医用制品（北京）有限公司

产品信息：
	序号
	注册证编号
	注册证产品名称
	生产企业名称
	申报企业注册号
	申报企业名称
	调整情况

	1
	国械注进20143465028
	跖骨趾关节假体（商品名：Hemi）
	美国OsteoMed
	J2429
	北京市同日升医疗器械有限公司
	申报企业（即国内总代）由北京市同日升医疗器械有限公司（J2429）变更为广州福娜瑞贸易有限公司（j3732）

	2
	国食药监械(进)字2014第3462454号
	金属接骨螺钉（商品名：Talar-Fit)
	美国OsteoMed
	J2429
	北京市同日升医疗器械有限公司
	申报企业（即国内总代）由北京市同日升医疗器械有限公司（J2429）变更为广州福娜瑞贸易有限公司（j3732）

	3
	国食药监械(进)字2013第3465573号
	趾关节系统 （商品名：ReFlexion)
	美国OsteoMed
	J2429
	北京市同日升医疗器械有限公司
	申报企业（即国内总代）由北京市同日升医疗器械有限公司（J2429）变更为广州福娜瑞贸易有限公司（j3732）

	4
	鲁济械备20170024号
	消毒刷（擦拭器）
	济南鼎舜医疗器械有限公司
	HCS01142
	济南鼎舜医疗器械有限公司
	注册证产品名称由“消毒刷（擦拭器）”变更为“消毒刷”

	5
	国械注准20163462164
	脊柱椎间融合器
	大博医疗科技股份有限公司
	HCS00232
	大博医疗科技股份有限公司
	Code中产品材质由“PETG”、“钛合金”更正为“PEEK”

	6
	国械注准20173664308
	一次性使用麻醉穿刺包
	金乡县山阳医疗器械有限公司
	HCS01542
	金乡县山阳医疗器械有限公司
	注册证产品名称由“一次性使用麻醉穿刺包”变更为“一次性使用麻醉穿刺套件”

	7
	国械注进20153664162
	一次性使用血压传感器
	Argon Critical Care Systems Singapore Pte Ltd.
	J1161
	上海美创医疗器械有限公司
	申报企业（即国内总代）由上海美创医疗器械有限公司（J1161）变更为麦瑞通医疗器械（北京）有限公司（j1314）